INDICAÇÃO 0xxx/2014

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   CÂMARA DE VEREADORES DE MAJOR VIEIRA
   E-mail: camaramvsc@yahoo.com.br
   fone: 47 3655-1130
   Rua: João Florentino de Sousa nº 688
   CNPJ.: 83.528.638/0001-27

MOÇÃO N.º 03/2016

  Os vereadores que a presente subscrevem no uso de suas atribuições
regimentais e após terem ouvido o plenário, requerem, seja encaminhada Moção de Pesar
pelo falecimento da “Sra. Eudete Maria Veiga Fernandes”, ocorrido no dia “ 22 de março do
corrente ano”, à seu esposo Vitor Fernandes Neto, e demais familiares, como ato em
memória e profundo respeito.

Sala das Sessões em 04 de abril de 2016.

MAURÍCIO ARISTIDES SOBCZACK – vereador autor

JURACI ALLIEVI – vereador coautor

SIDNEI LEMOS SPHAIR – vereador coautor

SÍLVIO KIZEMA – vereador coautor

ROSELI MULLER  PAULITZKI –  vereador coautor

DERCÍLIO JOSÉ SEVERGNINI - vereador coautor

DANILO GUEDES - vereador coautor

AUGUSTINHO CARVALHO DOS SANTOS - vereador coautor

LUIZINHO KOASKI - vereador coautor

mailto:camaramvsc@yahoo.com.br